ПОЛУЯМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

26,12.2012

РЕШЕНИЕ

с.Иолуямки
№20

Об отсутствии необходимости
разработки генерального плана
поселения и правил землепользования
и застройки

В соответствии с действующим федеральным законом от 20.03.2011 № 41-
ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и
отдельные зaкoнoдaтeJнлlыe акты Российской Федерации в части вопросов
тсрри'1'ориального планирования, учитывая наличие условий, которые не
предполагаю!' изменение суидествующего использования территории
муниципального образования Полуямский сельсовет Михайловского района
Ал тайского края, Полуямский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Принять решение об отсутствии необходимости разработки генеральног’о плана
поселения и правил землепользования и застройки.

2. Направить настоящее решение главе сельсовета Киселеву А.Ф. для подписания и
обнародования в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по социальным вопросам (Шевченко Г.А.)

Глава с
РЕШЕНИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИИ

А.Ф. Киселев